
Uchwala Nr XVII/80/2016 

Rady Gminy Gzy 

z dnia 29 czerwca 2016r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2016. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art.214, art.218 , art. 235, art. 

236, i art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. 

poz. 885 z późn.zm.) Rada Gminy Gzy uchwala, co następuje: 

§1. 

1. 	 Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na 2016 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2016 rok o kwotę 0,00 zł; 

2) zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2016 rok o kwotę 40.000,00 zł. 

2. 	 Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi: 13.117.929,47 zł, 

w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 13.027.929,47 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie: 90.000,00 zł. 

§ 2. 

1. 	 Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2016 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniej szej uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2016 rok o kwotę 47.092,26 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2016 rok o kwotę 87.092,26 zł. 

2. 	 Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 
1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 37.092,26 zł; 
2) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 77.092,26 zł. 

3. 	 Wprowadza się zmiany planu wydatków majątkowych: 

1) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 10.000,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 10.000,00 zł. 

4. 	 Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi: 12.923.540,63 zł, 
w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie: 12.277.017,63 zł; 
2) wydatki majątkowe w kwocie: 646.523,00 zł. 



Leon Pytel 

§ 3. 

Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2016 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 

finansową, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2016 i podlega 

ogłoszeniu. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

JIl.,,, �t.L­



I -- ------ ---------- ---------- -- ---

Dochody Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/80/2016 Rady Gminy Gzy z dnia 29 czerwca 2016r 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 60 763,00 0,00 2 5000,00 8 5763,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5ust. 1pkt 2 i 3 

75095 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 25000,00 45000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5ust. 1pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 0,00 25000,00 45000,00 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

756 innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 3 508 946,00 0,00 15000,00 3 523 946,00 
oraz wydatki związane z ich poborem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5ust. 1pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

75616 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

1 216 889,00 0,00 15000,00 1 231 889,00 
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1pkt 2 i 3 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 41 000,00 0,00 15000,00 56 000,00 

bieżące razem: 12 987929,47 0,00 40 000,00 13027929,47 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5ust. 1pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 

w tym z tytułu dolacj; ; środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5ust. 1pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 1 



PRZEWODNICZĄCY 

JIlCJn �� 
Leon Pytel 

Ogółem: 13 077 929,47 0,00 40 000,00 13117929,47 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00 0,00 0,00 0,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

RADY 

Strona 2 z 1 



I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

'zmniejszenie 

'zwiększenie 

I wynagrodzemal l 

9 

. . wydatki związane dotacje na 
z realizacją ich zadania bieżące 

18 

Wydatki Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/80/2016 Rady Gminy Gzy z dnia 29 czerwca 2016r 

Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: 
z tego: wydatki na 

zakup i objęcie programy na programy 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

inwestycje i świadczenia na wypłaty z tytułu wydatki majątkowebieżące oraz wniesienie udziałem udziałemzakupyrzecz osób poręczeń i jednostek obsługa długu wkładów do środków, o środków, o składki od nich inwestycyjnegwarancjibudżetowych, fizycznych; 
naliczane 

statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; handlowego.art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 

2 i 3  i 3, 

10 11 12 13 14 15 16 1743 5 6 8 

przed zmianą 1 822 825,00 1 792 825,00 1 732 925,00 1 467 200,00 265 725,00 0,00 59 900,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

-37 092,26 -37 092,26 -37 092,26 -30 622,26 -6 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750 Administracja publiczna 

23 890,00 23 890,00 23 890,00 23 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 809 622,74 1 779 622,74 1 719 722,74 1 460 467,74 259 255,00 0,00 59 900,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 683 906,00 1 653 906,00 1 650 906,00 1 407 756,00 243 150,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

zmniejszenie 

zwiększenie 

-37 092,26 

0,00 

-37 092,26 

0,00 

-37 092,26 

0,00 

-30 622,26 

0,00 

-6 470,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 1 646 813,74 1 616 813,74 1 613 813,74 1 377 133,74 236 680,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 047 346,00 1 047 346,00 1 047 346,00 1 047 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

401O Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-25 000,00 

0,00 

-25 000,00 

0,00 

-25 000,00 

0,00 

-25 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 1 022 346,00 1 022 346,00 1 022 346,00 1 022 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 183 490,00 183 490,00 183 490,00 183 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

411O Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-5 622,26 

0,00 

-5 622,26 

0,00 

-5 622,26 

0,00 

-5 622,26 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 177 867,74 177 867,74 177 867,74 177 867,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 470,00 -6 470,00 -6 470,00 0,00 -6 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usrug pozostalych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 530,00 69 530,00 69 530,00 0,00 69 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 43 756,00 43 756,00 34 756,00 33 662,00 1 094,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75095 Pozostała działalność 

zwiększenie 23 890,00 23 890,00 23 890,00 23 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 646,00 67 646,00 58 646,00 57 552,00 1 094,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 26 400,00 26 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 400,00 46 400,00 46 400,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 310,00 3 310,00 3 310,00 3 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

411° Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

3 400,00 

0,00 

3 400,00 

0,00 

3 400,00 

0,00 

3 400,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 6 710,00 6 710,00 6 710,00 6 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 470,00 470,00 470,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 

zwiększenie 490,00 490,00 490,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 960,00 960,00 960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 045 946,16 4 946 292,16 4 233 438,18 3 397 563,00 835 875,18 523 016,98 189 837,00 0,00 0,00 0,00 99 654,00 99 654,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 
801 Oświata i wychowanie 

zwiększenie 63 202,26 53 202,26 0,00 0,00 0,00 53 202,26 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 099 148,42 4 999 494,42 4 233 438,18 3 397 563,00 835 875,18 576 219,24 189 837,00 0,00 0,00 0,00 99 654,00 99 654,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 686 399,16 2 611 745,16 2 164 186,18 1 880 508,00 283 678,18 359 864,98 87 694,00 0,00 0,00 0,00 74 654,00 74 654,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80101 Szkoły podstawowe 

zwiększenie 46 797,26 46 797,26 0,00 0,00 0,00 46 797,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 733 196,42 2 658 542,42 2 164 186,18 1 880 508,00 283 678,18 406 662,24 87 694,00 0,00 0,00 0,00 74 654,00 74 654,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 



I 

I 

zwiększenie 

izmniejszenie 

Izwiększenie 

I I 

I 
I 
I 
I 

A<>��� 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

. . wydatki związane
wynagrodzenia I z realizacją ich zadania bieżąceskładki od nich statutowych

naliczane 
zadań; 

z tego: 

dotacje na 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

Z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

357 924,16 

0,00 

46797,26 

404 721,42 

357 924,16 

0,00 

46797,26 

404 721,42 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

357 924,16 0,00 

0,00 0,00 

46797,26 0,00 

404 721,42 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

80110 

80150 

Gimnazja 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepubltcznej jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 

zmniejszenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

1 514 224,00 

-10 000,00 

10 000,00 

1 514 224,00 

25000,00 

-10 000,00 

10 000,00 

25000,00 

180 612,00 

0,00 

6405,00 

187 017,00 

58 481,00 

0,00 

6405,00 

64 886,00 

1 489 224,00 

0,00 

0,00 

1 489 224,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

180 612,00 

0,00 

6405,00 

187 017,00 

58 481,00 

0,00 

6405,00 

64 886,00 

1 426574,00 

0,00 

0,00 

1 426574,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

122 131,00 

0,00 

0,00 

122 131,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 138 569,00 288 005,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

1 138 569,00 288 005,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

104 131,00 18 000,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

104 131,00 18 000,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 62 650,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 62 650,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

58 481,00 0,00 

0,00 0,00 

6405,00 0,00 

64 886,00 0,00 

58 481,00 0,00 

0,00 0,00 

6405,00 0,00 

64 886,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

25000,00 

-10 000,00 

10 000,00 

25000,00 

25000,00 

-10 000,00 

10 000,00 

25000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

25000,00 

-10 000,00 

10 000,00 

25000,00 

25000,00 

-10 000,00 

10 000,00 

25000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą 12 883 540,63 12 237017,63 7898 861,65 5 261 013,09 2 637848,56 627 216,98 3 585 939,00 0,00 0,00 125 000,00 646 523,00 646 523,00 0,00 0,00 

-47092,26 -37092,26 -37092,26 -30 622,26 -6 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

87092,26 77 092,26 23 890,00 23 890,00 0,00 53 202,26 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 923 540,63 12 277 017,63 7885 659,39 5 254 280,83 2 631 378,56 680 419,24 3 585 939,00 0,00 0,00 125 000,00 646 523,00 646 523,00 0,00 0,00 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

Leon Pytel 

Strona 2 z 2 



4. 

�n�� 
RADY 

Leon Pytel 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XVII/ 80/2016 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 29 czerwca 2016r. 

Dotacje podmiotowe w 2016 r. 

1. 801 80101 2540 

2. 	 801 80103 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa z 
uprawnieniami Szkoły Publicznej 

(sześcioletnia) z oddziałem zerowym 
3. 801 80149 2540 w Gzach 	 24 19 3, 

801 80150 2540 	 64 886, 

Razem 801 	 574278, 

5. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Gzach 104200, 

Ogółem 

PRZEWODNICZĄCY 



, , , 'Opracowanie I 10 000,001 10 000,001 10 000,001 

, , , 'Budowa 

, , , I 

, , , 'Opracowanie 

, , , 'Przebudowa 

D. 

, I I t I 8389.001 8389·4 389.0� I" 
, , , 

vo 

, , , I 

, , , I 

$ 

&. 

�: 
f.. 
B. 
% . 

�. 
�. 

�'. 

3. 

D. 

9. 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XV11/80/2016 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 29 czerwca 2016r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2016 rok nieobjęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi 

1. 010 1010 6050 dokumentacji projektowej na rozbudowę Stacji Uzdatniania Wody w Gzach Urząd Gminy 

2. 010 01010 6050 przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Gzy Urząd Gminy 

01010 	 RAZEM 

i gminnej emulsją asfaltową we wsiach: Łady, Ostaszewo Wielkie, 
Stare Grochy, Ostaszewo W/uski, Wójt Y Trojany, Słończewo 

600 60016 6050 Urząd Gminy 
Sołecki: Łady, Ostaszewo Wielkie, Grochy Imbrzyki, Stare Grochy, 

WójtY Trojany, Słończewo 

29000,00 29000,00 29000,00dokumentacji projektowej drogi gminnej Skaszewo - Sulnikowo Urząd Gminy 4. 600 60016 6050 

200 000,00 200 000,00 140 000,00 drogi gminnej Nowe Przewodowo 500 mb 5. 600 60016 6050 Urząd Gminy 

rowu odwadniającego i pomiary geodezyjne w Żebrach Wiatrakach 

Urząd Gminy 6. 600 60016 6050 

8 

odwadniającego i założenie przyczółków do przepustów, remont pobocza 
Przewodowo Poduchowne 

7. 	 600 60016 6050 Urząd Gminy 

Poduchowne 

rowu odwadniającego Ostaszewo Pańki 

8 . 600 60016 6050 	 Urząd Gminy 

tym Fundusz Sołecki Ostaszewo Pań ki 

60 000,00 

instalowanie barierek przy drodze gminnej Gzy Wisnowa 

600 60016 6050 Urząd Gminy 

tym Fundusz Sołecki Gzy Wisnowa 

600 	 RAZEM 



D. 
A. 
B. 
r.. 

w 

D. 
�: 30 000,00 
�. 

D. 
Zakup v.. . 

B. 
�. 

w 

D. fĄ· 
Zakup B . 

�. 

A. 

c. 
w 

A. 

r.. 

A. 

w 10 201,00 

D. 
Zakup 8645,00 A. 

B. 
� . 

w 

D. 
v.. 
B. 
F 

D. 
v... 
B. 
c. 

D. �: 
2< c. 

D. A. 
Zakup B. 

l;. 

D. 

fĄ· 
B. 

�. 
w 

Zakup v.. 

F 
w 

D. A. 

� 
B. 
<..,. 

Remont budynku gminnego w Porzowie 9 213,00 9 213,00 9 213,00 

10. 700 70005 6050 Urząd Gminy 

tym Fundusz Sołecki Porzowo 9 213,00 9 213,00 9 213,00 

11. 750 75023 6050 Remont budynku urzędu gminy 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy 

i montaż bramy garażowej dla OSP Przewodowo 8 559,00 8 559,00 8 559,00 

12. 754 75412 6050 Urząd Gminy 

tym Fundusz Sołecki Przewodowo Majorat 8 559,OC 8 559,00 8 559,OC 

13. 801 80101 6050 i montaż bramy wjazdowej przy PSP Przewodowo 4000,00 4000,00 4000,00 Urząd Gminy 

D. 
Opracowanie dokumentacji projektowej hali gimnastycznej przy PSP Skaszewo 15 009,00 15 009,00 15 009,00 

14. 801 80101 6050 B 
Urząd Gminy 

tym Fundusz Sołecki Żebry Falbogi, Skaszewo Włościańskie 15 009,00 15 009,00 15 009,00 

D. Publiczna Szkoła 
15. 801 80101 6050 Remont budynku kotłowni i budynku gospodarczego w PSP Skaszewo 10 000,00 10 000,00 10 000,00 B 

Podstawowa w 
Skaszewie 

D. 

Utwardzenie placu kostką przy PSP Przewodowo 37 000,00 37 000,00 37000,00 

16. 801 80101 6050 B. 
Urząd Gminy 

tym Fundusz Sołecki Oldaki, Zalesie, Łady, Nowe Przewodowo 10 201,00 10 201,00 

komputerów dla PSP Skaszewo 8645,00 8645,00 

17. 801 80101 6060 Urząd Gminy 

tym Fundusz Sołecki Skaszewo Nowe 8645,00 8645,00 8645,00 

18. 801 80110 6050 Położenie gresu na korytarzu (parter) w Publicznym Gimnazjum w Gzach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 Publiczne Gimnazjum 
Gzy 

19. 801 80110 6050 Utwardzenie placu kostką przy PG w Gzach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy 

801 RAZEM 99654,00 95654,00 95654,00 

20. 900 90003 6060 toalety przenośnej 4000,00 4000,00 4000,00 Urząd Gminy 

Montaż lamp ulicznych 11602,00 11602,00 11 602,00 

21. 900 90015 6050 Urząd Gminy 

tym Fundusz Sołecki Kozłówka 11602,00 11602,00 11602,00 

D. 
i montaż wiaty przystankowej 4000,00 4000,00 4000,00 

22. 900 90095 6050 B. 
Urząd Gminy 

tym Fundusz Sołecki Nowe Przewodowo 4000,00 4000,00 4000,00 

900 RAZEM 19602,00 19602,00 19602,00 



Iw 

646523,OC 

D. 

646523,00 586523,00 

�. 
B . 

60 000,OC 

kn 9�eL 
Pytel' -

Remant Świetlicy w Pękawie 8690,00 

23. 921 92109 6050 

tym Fundusz Sołecki Pękawa 8690,00 

Ogółem 

.. Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej 

8690,00 8690,00 

8690,00 8690,00 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

Leon 

Urząd Gminy 

x 



UZASADNIENIE 

DOCHODY 

Zwiększenia - 40.000,00zł. 

Dział 750 - 25.000,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków otrzymywanych z Powiatowego Urzędu 

Pracy , zgodnie z zawartymi umowami na zatrudnienie pracowników w ramach robót 

publicznych. 

Dział 756 - 15.000,00 zł 

• 	 zwiększenie planu dochodów z tytułu podatku od środków transportowych od osób 

fizycznych , wynikający z złożonych deklaracji podatkowych i przypisu na 2016r. 

WYDATKI 

Zmniej szenie - 47.092,26 zł 

Zwiększenie - 87.092,26 zł 

Dział 750 - 37.092,26 zł 

- zmniej szenie planu wydatków na wynagrodzenia i pochodne wynikaj ące z niższego 

wykonania z uwagi na zwolnienia lekarskie pracowników w pierwszym półroczu 2016r.-

37.092.26 zł 

Dział 801 - zmniejszenie 10.000,00 zł 

- zmniejszenie planu wydatków o kwotę 10.000,00 zł na zadania inwestycyjne 

pn. "Utwardzenie placu kostką przy PG Gzy ". Zmniejszenie zakresu robót. Załącznik nr 4 

poz. 19 do projektu uchwały. 

Zwiększenia - 87.092,26 zł 

Dział 750 - 23.800,00 zł 

- zwiększa się plan wydatków o kwotę 23.800,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i 

pochodne dla pracowników zatrudnianych w ramach robót publicznych przy udziale 

środkówPowiatowego Urzędu Pracy. 

Dział 801 - 63.202,26 zł 

- zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.000,00 zł na zadanie inwestycyjne pn."Położenie 

gresu na korytarzu (parter) w Publicznym Gimnazjum w Gzach " po zmianach plan 

wynosi 20.000,00 zł - zwiększenie zakresu robót. Załącznik nr 4 poz. 18 do projektu 

uchwały. 

http:37.092.26


�aCk(' 

SKARBNIK GMINY 

- kwotę 53.202,26 zł przeznacza się na zwiększenie planu dotacji dla Społecznej Szkoły 

Podstawowej w Gzach na rok 2016. Zwiększenie wynika z skorygowania naliczonej 

dotacji wynikającej z metryczki subwencji oświatowej dla Gminy Gzy. Załącznik Nr 3 

do projektu uchwały. 

Miesięczna dotacja na jednego ucznia dla Społecznej Szkoły Podstawowej w Gzach w 

rozdziale 80101 wynosi 784,34 zł. 

Miesięczna dotacja na jednego ucznia w rozdziale 80150 realizacja zadań-

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy, miesięczna dotacja 

na jednego ucznia wynosi 5.407,17 zł. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

�n �reL--
Leon Pytel 

Opracowała: 




